PHÒNG GD&ĐT TX GIÁ RAI
    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH GIÁ RAI A

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:55/QĐ-GRA

  Phường 1 , ngày 9 tháng10  năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích trong trường tiểu học Giá Rai A

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC GIÁ RAI
Căn cứ Quyết định số 4458/QĐ-BGDĐT ngày 22 tháng 10 năm 2007 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích trong trường phổ thông;
Căn cứ Công văn số 289/CV-PGDĐT ngày 08 tháng 10 năm 2007 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tăng cường Phòng chống thương tích, xây dựng Trường học an toàn;

Xét tình hình thực tế Cán Bộ giáo viên trường TH GIÁ RAI A,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập ban xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích trong trường TH GIÁ RAI A ở năm học 2015-2016 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông (bà): Trương Ngọc Tứ
     Hiệu trưởng         chức vụ Tổ trưởng

2. Ông (bà): Huỳnh Chí Tâm
     Hiệu phó
             chức vụ Tổ phó

3. Ông (bà): Lý Minh Hải
     YTHĐ
             chức vụ Tổ phó

4. Ông (bà): Phan Việt Triều
     CTCĐ
             chức vụ Thành viên

5. Ông (bà): Nguyễn Văn Ngọc      BTTND
             chức vụ Thành viên

6. Ông (bà): Huỳnh Chí Ngoãn       TPTĐ                  chức vụ Thành viên

7. Ông (bà): Hà Văn Lân
     BTĐ                    chức vụ Thành viên

8. Cùng 6 đồng chí

     Tổ trưởng
  chức vụ Thành viên

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các ông, bà thuộc các bộ phận có liên quan và ông, bà Tổ văn phòng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./..

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT,
	HIỆU TRƯỞNG

TRƯƠNG NGỌC TỨ